HR Sud-Niedersachsen Freundschaft 2023/24
Turnier Moringer Handbaltage 2023

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

JSG Munden/Volkmarshausen 1
MTV Rosdorf 1

MTV Moringen 2

MTV Moringen 1

HSG Plesse-Hardenberg e.V. 1
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Datum, Uhrzeit, Halle

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 27.08.2023 13:15
13:40
14.05
14:30
14:55
15:20
15:45
16:10
16:35
17:00

Hallenverzeichnis

206107
206107
206107
206107
206107
206107
206107
206107
206107
206107

MTV Moringen 2

MTV Moringen 1

HSG Plesse-H...berge.V. 1
JSG Miinden/V...arshausen 1
MTV Rosdorf 1

HSG Plesse-H...berge.V. 1
MTV Rosdorf 1

MTV Moringen 1

JSG Miinden/V...arshausen 1
MTV Moringen 2

206107  Moringen, SH KGS Sportzentrum
Burgbreite, 37186 Moringen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Plesse-H...berge.V. 1
JSG Minden/V...arshausen 1
MTV Rosdorf 1

MTV Moringen 2

MTV Moringen 1

JSG Minden/V...arshausen 1
MTV Moringen 2

HSG Plesse-H...berge.V. 1
MTV Rosdorf 1

MTV Moringen 1



