

# HR Süd-Niedersachsen Freundschaft 2023/24

## Turnier Moringer Handbaltage 2023

Tabelle und Spielplan

### Mannschaft

JSG Münden/Volkmarshausen 1  
MTV Rosdorf 1  
MTV Moringen 2  
MTV Moringen 1  
HSG Plesse-Hardenberg e.V. 1



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 27.08.2023 13:15 206107	MTV Moringen 2	HSG Plesse-H...berg e.V. 1
13:40 206107	MTV Moringen 1	JSG Münden/V...arshausen 1
14:05 206107	HSG Plesse-H...berg e.V. 1	MTV Rosdorf 1
14:30 206107	JSG Münden/V...arshausen 1	MTV Moringen 2
14:55 206107	MTV Rosdorf 1	MTV Moringen 1
15:20 206107	HSG Plesse-H...berg e.V. 1	JSG Münden/V...arshausen 1
15:45 206107	MTV Rosdorf 1	MTV Moringen 2
16:10 206107	MTV Moringen 1	HSG Plesse-H...berg e.V. 1
16:35 206107	JSG Münden/V...arshausen 1	MTV Rosdorf 1
17:00 206107	MTV Moringen 2	MTV Moringen 1

### Hallenverzeichnis

206107 Moringen, SH KGS Sportzentrum  
Burgbreite, 37186 Moringen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen